Of. n.° 078/2021-CМА

CÂMARA MUNICIPAL DE APIACÁ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ n 01.637.494/0001-82
Praça Alice Gomes de Souza, s/n, Centro, Apiacá-ES

Telefax: (28) 3557-1405/1535 e-mail: cmapiaca@hotmail.com - site: www.cmapiaca.es.gov.br

A Ilustríssima Senhora

Flávia Zanardi

Secretária Municipal de Saúde
Apiacá-ES

Apiacá, 08 de junho de 2021.

Assunto: Solicitação Faz.

Prezada Secretária.

Venho pelo presente solicitar que seja designado um médico para

acompanhamento e tratamento dos pacientes diagnosticados com diabetes no

município de Apiacá.

Portanto, solicito que esse tratamento seja disponibilizado pela Secretaria

Municipal de Saúde de Apiacá e que seja contratado um médico para esse serviço, em

razão da grande demanda no município.

Dada a importância e urgência do pleito e certo de poder contar com

pronto atendimento de Vossa Senhoria, apresento meus votos de elevada estima

consideração.

O

e

Atenciosamente,

ue
PAULO CESAR DE OLIVEIRA

Vereador -

Secretaria Municipal de sadde

Apiacă -E-S

Velido Ate 006/21

Responsável